

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,95	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	2,15	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,55	10,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	GL	25,30	50,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	3,25	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	FRAS	3,39	16,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	ROLO	8,87	35,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	8,87	35,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	2,93	2,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	PCTE	4,89	97,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	4,57	4,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	38,85	38,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	8,84	17,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	PCTE	1,66	13,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,64	46,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	7,44	22,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	1,43	21,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	3,79	15,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,92	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,55	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	3,25	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	5,95	35,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	FRAS	3,39	20,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	L	1,85	18,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,27	7,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	6,94	41,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	2,93	5,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,57	9,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	4,89	24,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	ROLO	8,87	26,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	8,84	8,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	38,85	38,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	3,79	22,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	1,66	3,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,92	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	L	4,64	18,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	9,00	UNI	1,43	12,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	2,15	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	3,90	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	1,85	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	GL	25,30	25,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	5,95	119,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,00	UNI	3,90	42,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	38,85	77,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	4,89	48,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	2,93	5,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	6,94	138,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	PCTE	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	4,98	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	L	4,64	92,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	2,18	6,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	7,44	14,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,43	14,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	3,79	113,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	22,00	FRAS	4,34	95,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO: TALCO INFANTIL FRASCOS COM180 G	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	5,00	UNI	10,48	52,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOOUND COM 400 UNIDADES, SEM ÁLCOOL	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	10,00	UNI	11,50	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	4,53	4,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	10,90	21,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	ROLO	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	GL	25,30	25,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	L	1,85	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	3,25	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	FRAS	3,39	50,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,55	7,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	15,88	47,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	2,15	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,85	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	38,85	77,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	8,84	17,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	4,57	4,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,27	5,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	2,93	5,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	8,87	26,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	4,89	14,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	3,79	45,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,64	46,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	4,57	13,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	SARDINHA EM CONSERVA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	LT	3,35	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,49	8,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	3,98	7,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS. CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	4,90	14,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	7,49	29,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,49	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,49	16,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	9,19	137,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,79	35,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,89	7,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,85	3,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	10,48	52,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,17	16,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	L	3,60	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	PCTE	13,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	LT	5,26	26,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	4,17	62,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	KG	1,28	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	2,48	2,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	8,79	87,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	4,47	53,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	44,00	UNI	7,49	329,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,49	16,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	9,19	137,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	11,84	94,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	KG	1,28	5,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	LT	5,26	15,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	10,48	20,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCTE	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	4,17	41,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	3,60	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	4,90	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRÁNOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	4,79	23,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SARDINHA EM CONSERVA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	LT	3,35	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,47	44,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	4,57	13,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,49	16,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	9,19	137,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,89	15,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,49	13,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,79	35,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,89	7,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	3,98	11,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	11,84	59,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	7,49	29,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,49	7,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	LT	5,26	15,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	PCTE	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,17	25,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	10,48	52,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	L	3,60	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	KG	1,28	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,17	25,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	11,84	47,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	9,19	147,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,85	11,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,79	17,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,89	11,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	7,00	L	3,60	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	KG	1,28	2,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	LT	5,26	10,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PCTE	10,48	31,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	4,17	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	13,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	32,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	2,95	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,49	50,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	16,90	33,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	34,80	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,10	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	CAIXA	34,80	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	8,49	76,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	L	4,30	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	16,90	50,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,49	50,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	34,80	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	4,30	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	8,49	59,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,49	33,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,85	1,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,85	1,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,20	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	UNI	15,50	248,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	UNI	13,50	216,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	PAR	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	104,00	208,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	328,00	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	ML	2,20	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,00	PC	13,63	68,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	35,00	PC	22,35	782,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	42,00	ML	5,45	228,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,50	PC	38,70	290,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	UNI	31,62	252,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	UNI	33,80	270,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	ML	4,24	169,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	MT2	27,26	490,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,50	PC	51,00	382,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	MT2	27,26	545,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	28,00	MT2	13,00	364,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	ML	1,80	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	45,00	ML	3,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	MT2	27,26	1.090,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	17,00	PC	16,35	277,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	39,90	279,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 7 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	385,00	1.540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	GL	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	60,00	MT2	13,00	780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	328,00	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	HRS	62,00	372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,921	UNI	9,50	65,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO DE UVA INTEGRAL	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	57,00	L	11,00	627,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TILÁPIA EM POSTA CONGELADA. PEIXE ISENTO DE ESPINHOS	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	89,00	KG	21,00	1.869,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,95	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	0,99	3,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,10	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,86	7,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	FRAS	2,70	16,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	2,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	3,47	10,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	2,96	8,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	PCTE	1,99	3,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	PCTE	5,30	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	PCTE	2,75	19,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,95	16,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,95	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	0,69	8,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	13,99	13,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	7,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,86	22,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	12,50	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	UNI	0,86	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	PCTE	3,30	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	PCTE	2,45	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	BB	3,47	20,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	3,20	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	10,00	PAR	2,90	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	10,00	PCTE	5,30	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,95	16,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,20	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,95	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	0,99	1,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	0,69	5,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	4,10	12,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	7,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	3,70	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	4,69	18,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	FRAS	2,70	16,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	0,86	3,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	PCTE	3,20	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PAR	2,90	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	3,47	6,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	BB	2,96	11,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PAR	2,90	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	15,00	PCTE	5,30	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,95	39,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 10/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	4,10	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	8,00	UNI	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	3,70	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	7,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	4,69	14,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	14,00	FRAS	2,70	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	0,86	1,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	13,00	PCTE	5,30	68,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	PCTE	1,99	9,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	3,47	10,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	2,96	5,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	PCTE	3,20	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	4,69	14,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	2,49	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,29	2,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	3,40	40,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	1,85	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	1,93	9,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	3,00	KG	4,30	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	PCTE	2,78	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	6,00	CAIXA	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	15,00	UNI	3,55	53,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	2,10	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	KG	3,60	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	3,64	21,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	3,30	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	PCTE	2,70	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	3,10	12,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,29	2,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	3,40	40,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	1,85	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	1,93	23,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	3,60	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	16,00	CAIXA	2,80	44,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	PCTE	2,78	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	PCTE	2,70	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	2,10	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	20,00	KG	3,64	72,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	LT	10,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	26,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	KG	3,60	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	2,49	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,29	2,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,40	6,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	1,85	9,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	1,93	15,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,60	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	PCTE	2,78	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	8,00	CAIXA	2,80	22,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	PCTE	2,70	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	KG	3,64	36,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	2,10	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	3,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,29	1,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	3,40	27,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	1,85	9,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	1,93	19,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	PCTE	2,78	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	CAIXA	2,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	UNI	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	KG	3,64	36,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	PCTE	2,70	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	2,10	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	3,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CALIBRAÇÃO DE TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FLAT	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO TACÓGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	CAIXA	43,76	43,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE TIC - TAC	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	5,27	5,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT TOMADA 1318	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	77,87	77,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL EUROPEU 10AMP LAMINA 10	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	157,80	157,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVA 14mm.	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	2,00	PC	6,26	12,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO SELETOR	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	2,00	PC	7,97	15,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT LACRE REPARO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT MOTOR	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	JOGO	314,35	314,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO AUTO 0,75mm.	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	M	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVI MULTI	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	217,51	217,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA NYLON	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	3,00	UNI	0,18	0,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	GESTAO PUBLICA ONLINE LTDA ME	07.682.209/0001-21	1,00	PGTO	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ELIZANDRA APARECIDA DE SOUZA	094.984.299-01	1,00	SERV	151,97	151,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	FRANCIELE ALVES DA CRUZ	080.649.799-86	1,00	SERV	221,05	221,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	1,00	SERV	317,77	317,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	RAQUEL APARECIDA BAROA	099.098.599-71	1,00	SERV	69,07	69,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ROBERTA RODRIGUES OZORIO	101.547.889-10	1,00	SERV	55,25	55,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	3.635,66	3.635,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	AQUECEDOR DE AR.	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	10,00	UNI	115,00	1.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ARTE E CULTURA	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	1,00	SERV	1.904,76	1.904,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	2,00	PC	22,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 1,5 mm PARA VEICULO.-	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	8,00	UNI	2,50	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2/5	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	8,00	M	3,20	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENTRAL TRAVA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	UNI	285,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENTRAL VIDRO ELETRICO	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	UNI	267,00	267,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTÃO DE PARTIDA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	112,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENTRAL ALARME	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALARME PARA AUTOMOVEL	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	BALD	23,00	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM DO MOTOR	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO SUSPENSÃO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	UNI	74,50	149,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	4,00	PC	8,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA HIDRAULICA 6200133	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	790,00	790,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	293,00	586,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANDEJA DIANTEIRO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	128,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM AMORT. DT	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	98,00	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	JOGO	78,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AP	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA EMPACOTADORA TRANSP	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	3,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE REDE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	85,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	CAIXA	610,00	610,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,80	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,80	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	1,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	6,90	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 18MM MA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	1,05	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 12V 100AH	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	525,00	1.050,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 12V 102AH	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	525,00	525,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DAGUA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	1.150,00	1.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	2.150,00	2.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	1.700,00	1.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AQUECEDOR DE AR.	BENOIT ELETRODOMÉSTICOS LTDA	87.296.026/0170-00	1,00	UNI	199,90	199,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMARIO PARA FORNO E FOGAO	BENOIT ELETRODOMÉSTICOS LTDA	87.296.026/0170-00	1,00	UNI	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	19,00	57,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	35,00	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	55,00	495,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	20,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	25,00	225,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	19,00	57,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA COM 100 UNIDADES	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	12,00	CAIXA	1,74	20,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	29,90	717,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	39,00	936,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR PRETA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	12,00	UNI	47,70	572,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR MAGENTA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA INSTANTANEA 20G MULTIUSO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	9,18	220,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	2,95	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACÚCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA FUTEBOL CAMPO -	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	4,00	UNI	140,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA DE TÊNIS DE MESA	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	10,00	UNI	3,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISAS MASCULINO FUTSAL	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	14,00	UNI	38,00	532,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇÕES MASCULINO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	65,00	UNI	19,00	1.235,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISAS MASCULINO CAMPO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	20,00	UNI	38,00	760,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIÃO COM DESIGN CLÁSSICO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	134,00	UNI	11,00	1.474,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA OFICIAL FUTSAL	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	10,00	UNI	175,00	1.750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	130,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARBITROS FUTSAL FEMININO	LIGA DESPORTIVA DA REGIAO DE FRAIBURGO	11.666.180/0001-61	15,00	SERV	160,00	2.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARBITROS FUTSAL MASCULINO	LIGA DESPORTIVA DA REGIAO DE FRAIBURGO	11.666.180/0001-61	19,80	SERV	200,00	3.960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	453,065	L	3,07	1.390,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	UNI	12,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	92,00	L	3,90	358,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	291,788	L	3,20	933,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	209,862	L	3,90	818,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	L	45,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	172,854	L	3,90	674,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	54,779	L	3,90	213,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	734,038	L	3,20	2.348,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	55,00	110,00
	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	L	16,00	32,00
	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	270,00	270,00
	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.160,521	L	3,07	3.562,80
	OLEO 5 W 30	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	L	45,00	180,00
	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	465,526	L	3,90	1.815,55
	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	731,791	L	3,20	2.341,73
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	9,00	PC	3,90	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	200,00	M	1,90	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	200,00	M	2,30	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFASICA PARA 3 DISJUNTORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	23,90	95,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	19,90	79,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTAS PARA POSTE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	PC	1,45	10,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS DE LOUÇA PARA ARMAÇÃO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	PC	4,40	35,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÕES MONOFASICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	PC	5,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	11,00	PC	0,60	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	400,00	M	4,00	1.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	PC	1,10	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO A ÓLEO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	GL	56,00	224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	LT	56,00	448,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	323,00	323,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 0,9 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	LATA	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	HRS	40,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	HRS	40,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	6,00	HRS	40,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	5,00	SERV	60,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,293	UNI	38,00	49,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	11,50	HRS	65,00	747,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	18,00	TONE	27,85	501,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ DE PEDRA BRITA	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	35,572	TONE	36,20	1.287,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	24,51	MT2	204,00	5.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ MADURO	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	11,00	KG	5,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	325,00	KG	3,00	975,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA, MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	285,00	KG	2,50	712,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	34,00	KG	1,80	61,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM IN NATURA, FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	26,00	KG	3,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,4 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	SERV	774,20	1.548,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAUCHUTAGEM 18,4 / 15 X 30.	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	1.507,00	3.014,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 12,4 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	281,70	281,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4913	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	3,00	UNI	46,00	138,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 17/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4926.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	71,00	71,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4913	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	46,00	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO FROTA EDUCACAO	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	2.303,35	2.303,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM COPIADORA.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM COPIADORA.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	67,80	67,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMARIO A2PI BEGE	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	2,00	UNI	416,00	832,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	96,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MESA 1,20 SEM GAVETEIRO	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	2,00	UNI	193,00	386,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADOS DE SAUDE OCUPACIONAIS	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	3,00	PGTO	150,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	FLORES TRANSPORTES	15.348.497/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	FLORES TRANSPORTES	15.348.497/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 80A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	55,00	SERV	15,891	874,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	25,00	SERV	18,58	464,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR PARA TOMADA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	UNI	6,90	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PENDRIVE 16 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	54,50	54,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA P/ TELEFONE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SWITCH 8 PORTAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	11,30	UNI	6,2699	70,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALIBRAGEM DE TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	64,74	64,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	84,26	84,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	19,22	19,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	40,78	40,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPRESSAO DE CONVITES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	45,00	SERV	1,95	87,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	7,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,00	UNI	0,20	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO TRASEIRO-ESCAPAMENTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO P/ ESCAPAMENTO DE VEICULO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	236,00	236,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME SOLDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	1,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 18/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	8,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO PARA RADIADOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	L	20,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DA EMBREAGEM.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	97,00	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BRUNA CAROLINA GAZZOLA PAUST	423.529.089-49	7,00	PGTO	90,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	NP CARGAS RODOVIARIAS LTDA ME	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 195/65 R 15	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	UNI	330,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,25	105,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	3,00	PGTO	246,48	739,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUXILIO FINANCEIRO.	NIVEA DA SILVA DO PRADO	012.758.989-98	7,00	PGTO	90,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FICHARIO 6X9	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	52,35	52,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FICHAS DE REGISTRO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	6,95	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANECA DE ALUMINIO N.12.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	16,40	16,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAREIRO DE PLÁSTICO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDICE A-Z VERTICAL PARA FICHARIO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	PCTE	12,95	12,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISPENSADOR DE TOALHA INTERFOLHADAS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	34,75	34,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	4,00	PGTO	74,20	296,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	246,48	246,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT BADMINTON	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	180,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	1,50	HRS	110,00	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLOCAMENTO TECNICO KM	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	2,86	KM	110,00	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	N1 ENGINE OIL 4L	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	3,00	UNI	69,13	207,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO COMBUSTIVEL	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRANTE HIDRAULICO DA TRANSMISSÃO	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	1,00	PC	305,97	305,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	1,00	PC	55,42	55,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	NEXPLORE 10W30 20L	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	1,00	L	323,80	323,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHALEIRA ELETRICA	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	99,90	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFETEIRA ELÉTRICA - 20 CAFÉS	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	99,90	99,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 19/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA 1L	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	PC	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA DE IGNICAO.	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DIRECAO.	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	PC	1.870,00	1.870,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA.	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	750,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTALAÇÃO LÓGICA E ELÉTRICA	ALEXANDRO GOMES MARTINS	20.971.517/0001-35	1,00	PONT	1.100,00	1.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	FLORES TRANSPORTES	15.348.497/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,25	105,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	L	39,80	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO FLEX 15W40 1L	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	UnC - UNIVERSIDADE DO CONTESTADO	83.235.853/0001-30	12,00	PGTO	324,90	3.898,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO AGUA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO RADIADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	L	4,64	9,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,55	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,89	9,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	4,57	4,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	L	2,58	30,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	9,19	18,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 20/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,47	4,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR. O PRODUTO DEVERA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	LT	5,26	5,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	36,00	L	2,58	92,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFINHAS DE 500 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	UNI	1,87	67,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,20	UNI	9,50	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	HRS	62,00	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	9,00	UNI	9,50	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,50	HRS	62,00	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,25	HRS	62,00	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,581	UNI	9,50	5,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,25	HRS	62,00	263,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO VERDE/ROXO, IN NATURA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	26,00	UNI	2,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RADICHE IN NATURA, FRESCA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	59,00	UNI	1,50	88,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE CONSTITUÍDO DE CEBOLINHA E SALSINHA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	56,00	UNI	1,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS CHINÊS/RAMOSO, FRESCO, IN NATURA, INTEGRO, TENROS	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	13,667	UNI	2,10	28,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE CRÉSPA/LISA/AMERICANA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	112,00	UNI	1,70	190,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	FRAS	2,70	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	0,86	3,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	4,10	8,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	0,86	1,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 21/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	17,69	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	6,90	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	3,75	1,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	5,30	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,75	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	3,65	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	8,60	34,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	5,30	21,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	13,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	2,57	7,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	6,90	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,75	14,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	KG	13,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	2,57	7,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	1,95	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,75	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	5,30	21,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	KG	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,95	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,35	12,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,75	14,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	8,60	60,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	L	3,25	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,25	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	13,49	40,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,75	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	120,00	L	3,25	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	13,49	67,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	8,60	60,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	5,30	37,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	10,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	13,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	8,19	8,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	13,49	107,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,95	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	6,90	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	8,40	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,20	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	1,95	29,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	8,60	68,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	5,30	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	13,49	107,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	17,69	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,95	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,75	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,20	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	8,60	68,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADO E SEM PELE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	5,30	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,93	1,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	KG	4,30	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	L	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	2,70	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ACO 10 X 30	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 12 X 50.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,40	1,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 26/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 10 X 30.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETEIRO VOLANTE	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	318,20	318,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	32,31	129,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA (SUMIDOR)	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	85,00	UNI	4,00	340,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	26,00	UNI	10,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	687,60	687,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FUME 4mm.	FABRICA DE ESQUADRIAS SANTA EDWIGES LTDA	79.247.656/0001-63	3,50	MT2	100,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,30	1,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO ELASTICO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,80	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DIANTEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERSIANA 25 PREMIUM 1,3X1,20X0,9	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	1,00	UNI	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERSIANA 25 PREMIUM 1,4X1,2X0,9	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	1,00	UNI	212,00	212,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ARTE E CULTURA	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	1,00	SERV	1.904,76	1.904,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SOBREPOR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	3,60	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	0,65	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	158,00	M	4,00	632,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	M3	95,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	SC	39,90	239,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	8,375	HRS	40,00	335,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	PAR	21,90	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVETA QUEBRA DEDO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	10,00	UNI	2,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELUMOIDE 08	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	0,30	UNI	22,20	6,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO PARA CORRENTE	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	PC	2,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMENDA PARA CORRENTE	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	PC	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRENTE ASA60	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	24,72	24,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	11,05	11,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	20,15	20,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOGÃO 4 BOCAS DE MESA	LOJAS COLOMBO S.A.	89.848.543/0327-02	1,00	UNI	399,00	399,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA & CIA LTDA-ME	11.746.619/0001-66	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA & CIA LTDA-ME	11.746.619/0001-66	3,00	L	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	ROBSON CICHACZ DE SOUZA & CIA LTDA-ME	11.746.619/0001-66	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC VW	ROBSON CICHACZ DE SOUZA & CIA LTDA-ME	11.746.619/0001-66	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA & CIA LTDA-ME	11.746.619/0001-66	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBUCHAMENTO ARRUELAS	ROBSON CICHACZ DE SOUZA & CIA LTDA-ME	11.746.619/0001-66	1,00	UNI	1.100,00	1.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	23,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	12,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA BORRACHA DO PISTAO	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	2,00	PC	46,38	92,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL BORRACHA	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	2,00	PC	77,39	154,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	CNH VEDA FLANGE 50G	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	2,00	UNI	41,00	82,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NEXPLORE 10 W 30 20L	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	3,00	L	317,80	953,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO MINERAL LHM FLUIDO DE FREIO	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	1,00	L	41,00	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA BORRACHA DO PISTAO	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	2,00	PC	4,64	9,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL BORRACHA	CARBONI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - 2	10.331.054/0011-65	2,00	PC	7,74	15,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE CANO 2" ZINCADO COMPRIMENTO 3M CADA	WILSON FERNANDO MARTINS BORGES ME	05.934.428/0001-25	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA EM CHAPA Nº18 COM ADESIVO REFLETIVO 050X0,25M	WILSON FERNANDO MARTINS BORGES ME	05.934.428/0001-25	4,00	UNI	50,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 1.1/4	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	PC	8,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO DE EUCALIPTO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	26,93	UNI	13,00	350,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA COMPLETA EUCALIPTO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,00	UNI	580,00	580,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO INKJET 22CL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO INKJET 21 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 435/436/285	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
						Total Geral ---->	137.984,09